PODER EXECUTIVO Responsável: Ademário da Silva Oliveira

Of icial Eletrônico Diário
Cubatão/SP

www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Quinta-feira, 27 de setembro de 2018Ano I - Edição 040 /página 01

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE ASSUNTOS JURÍDICOS

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Edital de intimação. Processo Administrativo nº
6590/2014. A Presidente da Comissão Processante
Permanente - CPP - 4, da Prefeitura Municipal de
Cubatão - SP, Regianne da Silva Machi, na forma
da lei, FAZ SABER a RAFAEL NUNES DOS
SANTOS, matrícula nº 22960/0, Auxiliar I -
Auxiliar de Serviços Gerais, indiciado no
inquérito administrativo que trata de apuração de
falta funcional, que foi decretada sua revelia no ato
do interrogatório (art 21 da Lei Municipal
1890/90) e fica ainda INTIMADO a apresentar as
razões finais no prazo de 10 (dez) dias, nos termos
do artigo 26, da Lei Municipal nº 1890/90. Será o
presente edital, por extrato, afixado e publicado na
forma da Lei.

Cubatão, 27 de setembro de 2018.

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE GESTÃO

EXTRATO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

NºADM-076/2018. CONTRATANTE: P.M.C.
Processo:  12633/2013.  CONTRATADA:
QUALISAN AMBIENTAL CONTROLE  DE
PRAGAS URBANAS LTDA ME. Assinatura:
26/09/2018. OBJETO: Aditamento ao Contrato Nº
ADM - 020/2015 que constitui o objeto do presente
Aditamento, a prorrogação do prazo contratual por

12 (doze) meses, contados a partir de 27 de setembro de
2018. O valor a ser despendido com o presente
Aditamento é da ordem de R$ 32.399,40.

Cubatão, 27 de setembro de 2018.
‘‘485º da Fundação do Povoado e 69º da

Emancipação’’

Márcia Maria dos Santos Silva
Divisão de Comunicações - Chefe.

AVISO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE ABERTURA DE CERTAME
LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO A SER REALIZADO PELA BOLSA
ELETRÔNICA DE COMPRAS DO GOVERNO DO
ESTADO DE SÃO PAULO - SISTEMA BEC/SP, O.C.
8 2 8 3 0 0 8 0 1 0 0 2 0 1 8 O C 0 0 0 1 6 .  P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO N.º 3.195/2017. EDITAL DE
PREGÃO N.º 43/2018. ABERTURA: 10/10/2018, ÀS
10 HORAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE PREPARO DE REFEIÇÕES PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO
D E  C U B A T Ã O ,  D E  A C O R D O  C O M
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.  TIPO DE
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL.
O Edi ta l  poderá  ser  obt ido  a t ravés  do  s i te
www.bec.sp.gov.br, aba Pregão Eletrônico. Código da
Unidade de Gestão: 828300. Informações através do
telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 27 de setembro de 2018.

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

SECRETARIA

MUNICIPAL

DE FINANÇAS

Of icial Eletrônico Diário

PODER LEGISLATIVO Responsável: Rodrigo Ramos Soares

Cubatão/SP
www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Quinta-feira, 27 de setembro de 2018Ano I - Edição 040/página 02

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

‘‘SEM ATOS OFICIAIS PUBLICADOS NESTA EDIÇÃO’’

Diário Ocial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Carlos Pimentel Mendes MTb.12283-SP

Diagramador responsável: Gérson Guimarães

	Página 1
	Página 2